
 

Dz-06.0021.12.2022 

 

 

UCHWAŁA NR L/355/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie utworzenia zatoki parkingowej wraz z miejscem postojowym dla pojazdów 

osób z niepełnosprawnościami na ul. Wizjonerów w Krakowie 

 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o utworzenie zatoki parkingowej wraz  

z miejscem postojowym dla pojazdów osób z niepełnosprawnościami wyodrębnionego 

znakiem poziomym P-20 oraz znakiem pionowym D-18A wraz z tabliczką T-29 na działce nr 

482/1 obr. 40 Krowodrza wzdłuż ul. Wizjonerów w Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


